Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей №8»
г. Назарово Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А
тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60

E-mail: school8nazarovo@gmail.com

ПРИКАЗ
От 30 ноября 2021 года № 334

Об изменении приказа № 315 от 24.11.2021 г.
о проведении итогового сочинения в 2021/21
учебном году и утверждении состава комиссии.

В связи с больничным листом Голубевой Е.В.-педагога-библиотекаря,
Белобородовой Т.М.- учителя математики с 30 .11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить Степанову В.Г. библиотекаря -организатором проведения
итогового сочинения.
2.Назначить Кукишеву О.А.- учителя математики -  организатором
проведения итогового сочинения.

С приказом ознакомить под роспись:

mailto:school8nazarovo@gmail.com